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Balangos Gerais - Exercicio de 2019 - Consolidado 2

INGRESSOS g3

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterioé ?5_

% S

Receita Orgcamentaria (1) 26.510.465,64 24.278.970,'@9@

Ordinaria 12.468.461,57 14.544.692, 878

Vinculada 14.042.004,07 9.734.277,822

Recursos Vinculados a Educagéo 6.716.687,68 6.602.136,‘«}.548

Recursos Vinculados a Saude 3.326.033,00 2.852.448,@?

Recursos Vinculados a Previdéncia Social — RPPS 3.053.602,98 0,80z

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS 0,00 0@_05

Recursos Vinculados a Assisténcia Social 0,00 0,80>

Outras Destinagdes de Recursos 945.680,41 279.692,82)}5

f

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il) 7.096.990,21 4.720.684,3;128

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orcamentaria 7.096.990,21 4.720.684, 82>

Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria 0,00 0,808

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o0 RPPS 0,00 0,80

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00 O,@Oﬁ
3 _

2 @

Recebimentos Extraorcamentarios (lll) 3.056.202,74 2.349.654,90:(2>

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados 636.209,23 309.245,@—1

Inscricdo de Restos a Pagar Processados 223.523,66 90.843,@?_,—

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 2.196.469,85 1.949.566,2=

Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 O,g})jo>

@ m

L . &

Saldo do Exercicio Anterior (1V) 12.029.965,33 10.093.610,18;9'_:'—_I

Caixa e Equivalentes de Caixa 12.029.965,33 10.093.610,7wn

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 O,ﬁb&j

3 A

© 0

TOTAL (V) = (I + 11 + 1l + 1V) 48.693.623,92 41.442.919,§)%|
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Balangos Gerais - Exercicio de 2019 - Consolidado

Despesa Orgcamentéaria (VI)
Ordinéria
Vinculada

Recursos Destinados a Educacgéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execug¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorgcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

JOSE CRISTOVAM DA SILVA
FILHO

DISPENDIOS

Nota

Exercicio Atual

26.226.238,19
13.094.982,24
13.131.255,95

6.819.388,49
3.557.321,27
1.901.485,16
0,00

0,00
853.061,03

7.097.082,16
7.097.082,16
0,00
0,00
0,00

2.333.002,08

55.000,00
109.758,82
2.168.243,26
0,00

13.037.301,49

13.037.301,49
0,00

48.693.623,92

Exercicio Anteri

12.029.927,
12.029.927,

41.442.919

a:na o%q we

w)

22.116.615,%32
12.971.360 862

9.145.255, 878

6.310.094,§1§
2.553.412 312

0,80%
0,80>
0,803
281.748, 5;;

4.720.684,
4.720.684,

c oo

2.575.692

28.797,
485.756,
2.061.138

o

o
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DISPENDIOS
Nota Exercicio Atual Exercicio Anteri

Contador, CRC-PE 025898/0-0

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO
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